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Technicka data

Material
Objem
Hmotnost
Horni primér
Primér
Vyska

Vlastnosti

PRODUKT €. 4675

Plastovy popelnik — ¢erny

Polyetylen (PE)
151

3,7kg

38 mm

420 mm

980 mm

- Vyrobeno z kvalitniho plastu Polyetylenu (PE) s pfisadou na ochranu proti poZaru.
- Vybaveno vloZkou z pozinkovaného plechu.

- Konstrukce popelniku snizuje pFistup kysliku a tim zamezuje nebezpedi vzniku pozdru.

- Siroka zakladna zajistuje vysokou stabilitu.

- Popelnik je mozné prikotvit k podloZce.

- Disponuje zakrytym vhozem o priméru 38 mm — chrani pred vhazovanim odpadkd.
- Nadobu Ize bezpecné uzavfit pomoci oto¢ného uzavéru.

Barevné provedeni

- 4675 (Cerné).

Urceni

- Urceno ke sbéru cigaretovych nedopalk.

Dodatky

- Dodavéano ve dvou barevnych provedenich — 4674 (Sedé), 7675 (Cerné).

Tel.: 416 823 181
E-mail: info.mevatec@meva.eu
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